
00_0786986792106.docx 
5/13/2021 10:47:00 AM印刷 1/1 

2021年６月７日 
株主の皆様へ 
 

株式会社ふくおかフィナンシャルグループ 
 
 
第14期定時株主総会における新型コロナウイルス感染防止への対応について 
 
平素は、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。本日ご案内いたしましたとおり、
６月29日（火）に当社第14期定時株主総会の開催を予定しておりますが、新型コロナウイ
ルスによる感染予防に向けた当社の対応について、以下のとおりご案内いたしますとともに、
株主の皆様のご理解ならびにご協力をお願い申しあげます。 

 
記 
 

＜当社の対応について＞ 
・株主総会の運営スタッフは、マスク着用（一部は手袋も着用）で対応させていただきます。 
・会場フロア内各所に、アルコール消毒液を設置いたします。 
・入場口にサーモグラフィカメラを設置させていただきます。 
・会場にて体調不良と見受けられる方には、運営スタッフがお声掛けさせていただくことが
ございます。また発熱等の症状が認められた場合には、入場をお断りさせていただきます
ので、あらかじめご了承ください。 
・円滑な議事進行とする上で、株主様からの質問数に制限をさせていただく場合がございま
す。 
・座席の間隔を広くとることから、十分な席数が確保できない可能性がございます。そのた
め、当日ご来場いただいても入場をお断りする場合がございます。 
 
＜お土産の中止について＞ 
・株主総会にご出席の株主様へのお土産のご用意はございません。 
 
＜株主様へのお願い＞ 
・感染拡大防止の観点から、本総会につきましては、極力、書面またはインターネット等に
より事前の議決権行使をいただき、株主様の健康状態にかかわらず、株主総会当日のご来
場をお控えいただくよう強くお願い申しあげます。事前の議決権行使の詳細につきまして
は、同封の第14期定時株主総会招集ご通知２ページから４ページをご覧ください。 
・ご来場の株主様におかれましては、マスク着用やアルコール消毒液の使用についてご協力
をお願いいたします。 
 
以上、時節柄、ご理解ならびにご協力を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。 
なお、今後の状況変化に応じて上記の内容を更新させていただく場合がございます。更新
の情報等は当社ホームページにてお伝えしてまいりますので、適宜ご確認をお願い申しあげ
ます。 
 
当社ホームページURL  https://www.fukuoka-fg.com/investor/stock/meeting.html 

以上 


